2022年1月24日

大宮西ロータリークラブ

会員各位

大宮西ロータリークラブ

 会  長  福田 和子

 幹  事  押野 一郎

Web（オンライン）例会のご案内

（ 1 月第四、2 月例会 ）

拝啓

平素はロータリー活動にご理解・ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り Web 例会のご案内をさせていただきます。

Web（Zoom）参加の ID とパスワードは下記に記載いたします。尚、参加手順は、当ク

ラブのホームページからもご覧いただけます。ご参加の程よろしくお願いいたします。

敬具

                      記

■ 1 月第四例会 2022 年 1 月 31 日 (月) 休会（移動例会中止のため）

2 月
■ 第一例会   2022 年 2 月 7 日 (月) 12:00～13:00（Ｗeb 例会）

例会主題   ・卓話  ラオ・フレンズ小児病院 赤尾 和美 様
・ロータリーの友解説

■ 第二例会   2022 年 2 月 14 日 (月) 12:00～13:00（Ｗeb 例会）

例会主題   ・会員卓話  長期計画委員長 荒井 伸夫 会員

■ 第三例会   2022 年 2 月 16 日 (水)

第三・第四グループ合同ＩＭは中止となりました。

■ 第四例会   2022 年 2 月 28 日 (月) 12:00～13:00（Ｗeb 例会）

例会主題   ・卓話  銀座「クラブ稲葉」ママ 白坂 亜紀 様

※開催時間が 30 分早まりましたのでご注意ください。
※11:50 より、入室できる予定です。

Web（Zoom）参加の ID と PW

  ID：212 261 8355     PW: k n x f c u
ケー エヌ エックス エフ シー ユー

https://us02web.zoom.us/j/2122618355?pwd=bGRxU1lUWXBnWWRuT2hBOXpIM1V5QT09

ROTARY INTERNATIONAL

     DIS TRICT2770

OMIYA WEST ROTARY CLUB

国際ロータリー

第 2770地区

大宮西ロータリークラブ